
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  15.12.2022  № 453/33-1 
 

О внесения изменений в Правила 

землепользования и застройки 

Жуковского муниципального округа 

Брянской области 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Жуковского муниципального округа Брянской области,  

 

Совет народных депутатов Жуковского  

муниципального округа Брянской области 

РЕШИЛ: 

 

 1. Внести в Правила землепользования и застройки Жуковского муниципального 

округа Брянской области следующие изменения: 

     1.1. зону Сх3 «Зона садоводческих, огороднических некоммерческих объединений 

граждан» дополнить условно разрешенным видом «для ведения личного подсобного 

хозяйства».  

 
 

Глава Жуковского муниципального 

округа Брянской области                                                                           В.В. Латышев 
 


